kemudian dituangkan dalam Sarper dan Imbauan Bawaslu Kabupaten Situbondo 

dengan Nomor Sarper: B-67/PM.00.02/K.JI-25/12/2025 pada tanggal 5 Desember 

2025, sedangkan Nomor Imbauan: B-66/PM.00.02/K.JI-25/12/2025 pada tanggal 5 

Desember 2025. dengan rincian sebagai berikut;  

1. 111 (seratus sebelas) Pemilih TMS meninggal dunia yang masih terdaftar pada 

Data Pemilih Berkelanjutan Triwulan III, sarper yang diberikan pada tanggal 5 

Desember 2025;  

2. Pemilih Pindah Masuk dari Desa Kapongan ke Desa Kesambirampak Kecamatan 

Kapongan sejumlah 2 (Dua) pemilih, sarper yang diberikan pada tanggal 5 

Desember 2025; 

3. 172 (serratus tujuh puluh dua) Pemilih Baru yang belum terdaftar pada Data Pemilih 

Berkelanjutan Triwulan III, Imbauan yang diberikan pada tanggal 5 Desember 2025; 

4. 179 (seratus tujuh puluh sembilan) Pemilih TMS meninggal dunia yang masih 

terdaftar pada Data Pemilih Berkelanjutan Triwulan III, Imbauan yang diberikan 

pada tanggal 5 Desember 2025;  

KPU menindak lanjuti terhdap saran perbaikan sejumlah 113 data pemilih dengan 

rincian 111 data pemilih meninggal yang dilampiri bukti dukung Surat Keterangan